ตามที่ สถานีตำรวจภูธรดอนแรด ใด้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในภารกิจ
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม  และจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเจาะจง 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรดอนแรด จัดซื้อน้ำมันเชื้ อเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 
๒๕๖8 เป็นจำนวนเงิน 35,000 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด ศรีสมหวังปิโตรเลียม โดยนายสิริอนันต์  สันวัง ได้เสนอราคา 35,000 บาท (สามหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังหมด 

ประกาศ  ณ  วันที่  3 มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจโท      
       (ณัฐวรรธน์  มาลีพันธุ์) 
               สารวัตรใหญ่สถานีตำรวจภูธรดอนแรด